PORTWEST

AS20 - T-shirt antyelektrostatyczny ESD
Kolekcja: Odziez ESD

Grupa produktow: Odziez robocza

Opakowanie wewnetrzne: 12

Karton zewnetrzny: 72

Informacja o produkcie
Lekki i komfortowy T-shirt ESD. Idealny do $rodowisk wymagajacych
ochrony przed zagrozeniem elektrycznoscia statyczna.

I

Odziez ESD

Tkaniny stosowane w odziezy ESD sa solidne i trwate. Widkno weglowe
wplecione w materiat oferuje doskonata ochrone antystatyczna.

0dziez robocza

Odziez robocza Portwest oferuje szereg wzordw i funkcji odpowiednich do
wielu zastosowan koncowych. Zastosowano wysokiej jakosci tkaniny i
techniki konstrukcyjne, gwarantujace komfort i bezpieczenstwo. Odziez
zostala przetestowana pod katem trudéow codziennego noszenia i zostata z
starannie zaprojektowana i wyprodukowana, aby zapewni¢ optymalna KORZYSCI
jakos¢ w najlepszej cenie.

- Mozna uzywa¢ w srodowiskach ESD

- Certyfikowano na zgodno$¢ z CE

Normy - Komfortowe dopasowanie

EN 1149 -5 - Lekki i wygodny
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

AS20 - T-shirt antyelektrostatyczny ESD
Kod produktu: 6110301000

Laboratorium badawcze

Aitex  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 0161)
Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Certyfikat numer: 19 1407 00 0161

Konserwacja

A AXBEDACF

Carton Dimensions/Weight

Item
AS20HBRS
AS20HBRM
AS20HBRL
AS20HBRXL
AS20HBRXXL
AS20HBRXXXL

Colour

Niebieski szpita

Niebieski szpita
Niebieski szpita
Niebieski szpita
Niebieski szpita

Niebieski szpita

Weight(Kg)
0.2140
0.2340
0.2440
0.2640
0.2900
0.3100

Cubic(m?®)
0.0602
0.0602
0.0722
0.0722
0.0722
0.0722

EAN13

5036108226436
5036108226429
5036108226412
5036108226443
5036108226467
5036108346301

DUN14

15036108714565
15036108714558
15036108714541
15036108714572
15036108714589
15036108834850
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